АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.10.2018                                                                                                         № 218

ст-ца Новопокровская

   О внесении  изменения в приложение к решению                                             9-й сессии Новопокровского  сельского Совета
народных депутатов от 29 апреля 1992 года

Принимая во внимание  заявление Васильевой Екатерины Егоровны и то, что  при передаче  земельного  участка  в собственность  для  ведения личного подсобного  хозяйства   (решение  9-й сессии  Новопокровского  сельского     Совета  народных депутатов от 29 апреля 1992 года),  была  допущена  техническая   ошибка – неверно указан собственник земельного участка, в соответствии с  Федеральным законом  от  6 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,        администрация Новопокровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести изменение в приложение к решению 9-й сессии Новопокровского сельского Совета народных депутатов от 29 апреля 1992 года и считать собственником земельного участка с кадастровым номером 23:22:0503069:76, расположенного по адресу: ст-ца Новопокровская, ул. Заречная, 182  –  «Шепелеву Галину Егоровну», вместо «Шепелев Г.Е.».
     2. Главному специалисту отдела по использованию земли и муниципального  имущества администрации Новопокровского сельского поселения                   И.С. Рябченко внести изменения в земельно-учетную документацию.
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.
Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                А.В. Свитенко